
Hrát a zpívat 2017 

 

www.klaraakordeon.cz 

 

Novoluní  
Autor hudby a textu Miloslava Mija Peterková 

 

S novoluním koláč svůj sním, 
šálek je prázdný, vypitý až do dna 

Pak s úplňkem ho naplním 

A věřím Bože můj, že jsem tě hodna 

 

Když přijde nemoc, pokloním se moci 
Když srdce hněvem bouří, pohladím svou tvář 

Když zármutek mě trýzní ve své moci 
Pak anděl šeptá, svobodnou vůli máš 

 

Žilou jde krev, někdy ocet, někdy víno 

A na oltáři stojí svatý grál 
Vše to, co mám i nemám je mou vinou 

Tvořím svůj svět, vím, že stojíš opodál 
 

V srdci jsem drak, co nosí vlčí kůži 
Oheň po cestách žene mě dál 
Až přijde čas, dech se mi zúží 
Budu ti vděčná, žes při mě stál 
 


